
رییـس سازمـان توسـعه تجـارت خـبر
داد: ۱۵ هزار صادرکننده فقط یک

میلیون یورو برگرداندند!

سازمان توسعه تجارت در جدیدترین گزارش خود به بررسی وضعیت بازگشت
ارزهای صادراتی به کشور تا مرداد ماه سال جاری پرداخت و گفت:
حدود ۶۸ درصد از کل ارز حاصل از صادرات به ایران بازگشته اما بیش
از ۱۶ میلیارد یورو ارز صادرات هنوز به ایران بازنگشته است و بیش
از ۱۵ هــزار صادرکننــده، فقــط یک میلیــون یــورو ارز بــه کشــور

بازگرداندهاند.

به گزارش صنعت غذا و کشاورزی، بر اساس اطلاعات ارائه شده از سوی
حمید زادبوم تا پایان مرداد ماه سال ۹۹، میزان کل ارزهای حاصل از
صادرات به کشور به بیش از ۳۵ میلیارد یورو رسیده است. به این
ترتیب میتوان گفت حدود ۶۸ درصد از کل ارز حاصل از صادرات به
ایران بازگشته است. سازمان توسعه تجارت اعلام کرده که در این آمار
طبق گفته بانک مرکزی بیش از ۱۶ میلیارد یورو ارز صادرات هنوز به

ایران بازنگشته است.

سازمان توسعه تجارت که به تازگی کمیته اقدام ارزی خود را فعال
کرده است، درباره جزئیات عملکرد صادرکنندگان در بازگشت ارزشان به

کشور نیز توضیحات جدیدی ارائه کرده است.
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بر این اساس تعداد کل صادرکنندگانی که تمام تعهدات ارزی خود را
به طور کامل، ایفا کردهاند به ۲۲۸۶ نفر رسیده که بیش از ۲۰۰ نفر

از آنها در مرداد ماه تعهدات خود را نهایی کردهاند.

بر این اساس، این صادرکنندگان حدودا ۱۵ میلیارد یورو ارز حاصل از
صــادرات را بــه کشــور بازگرداندهانــد و بــه ایــن ترتیــب، ایــن
صادرکنندگان که ۱۱ درصد از کل صادرکنندگان بودهاند، ۴۳ درصد از

ارز بازگشته را به کشور آوردهاند.

در نقطه مقابل، بیش از ۱۵ هزار صادرکننده، فقط یک میلیون یورو
ارز بــه کشــور بازگرداندهانــد کــه از نظــر تعــداد ۷۱ درصــد کــل
صادرکنندگان هستند اما از نظر ارزش صادراتی فقط ۱۷ درصد از کل

صادرات به آنها اختصاص دارد.

همچنین سازمان توسعه تجارت اعلام کرده که ۳۲۲۵ صادرکننده تاکنون
بین یک تا ۹۹ درصد از تعهدات ارزی خود را ایفا کردهاند که ۱۹
درصد کل صادرکنندگان و ۵۳ درصد میزان صادرات به آنها اختصاص

دارد.

به گزارش ایسنا، چند روز قبل رییس اتاق بازرگانی ایران گفته بود
از میان صادرکنندگانی که ارز نیاوردهاند، دو سوم آنها اساسا کارت

بازرگانی ندارند.

بانک مرکزی در تیر ماه اعلام کرده بود که صادرکنندگان بیش از ۲۷
میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات را به کشور بازنگرداندهاند که

این موضوع بارها از سوی مسئولان اتاق بازرگانی رد شد.
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